
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

CREMA DUE “Margherita Hack” 

26013 Via Renzo da Ceri, 2h - Tel. 0373-30115 – CM CRIC825003 

C.F. 91037320198 – C.U. UFW9HY 

Email: CRIC825003@istruzione.it - PEC: CRIC825003@pec.istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA la nomina dal 20/02/2025 al 31/08/2025 come DSGA facente funzione della Sig.ra 

Carelli Noemi Armida nata       a Crema (CR) il 24/01/1986 c.f. CRLNRM86A64D142I; 

VISTA la necessità di procedere ad affidamento di incarico per un progetto formativo di tutoraggio 

DSGA a.s. 2024/2025; 

PRESO ATTO della avvenuta presentazione di disponibilità della Sig.ra Zaninelli Claudia (DSGA in 

pensione) nata a Romanengo (CR) il 19/08/1955 c.f. ZNNCLD55M59H508K; 

RITENUTA valida e coerente con il progetto di disponibilità pervenuta; 

VISTO il D.I. n° 129/2018; 

VISTO il D. Lgs. n° 50/2016 e successive modificazioni; 

VISTO il D.P.R. n° 275/99 Autonomia Scolastica; 

VISTA la legge 241/1990; 

 

DECRETA 

1- Di affidare il progetto formativo di tutoraggio DSGA alla Sig.ra Claudia Zaninelli dal 

20/02/2025 al 31/08/2025, per un compenso orario netto di euro 1.000,00, da imputare 

all’aggregato P.4.1 del programma annuale a.s. 2024/2025; 

2- Di pubblicare il presente provvedimento all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Teresa Cazzato 

 

CRIC825003 - A1EF006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002720 - 14/05/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da TERESA CAZZATO

mailto:CRIC825003@pec.istruzione.it

		2025-05-27T13:42:55+0200
	TERESA CAZZATO




